МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2010 г.                                                                                                  № 446

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 07 сентября 2007 г. № 90 «Об

утверждении порядка принятия в муниципальную собственность

Востокского городского поселения жилых помещений, приватизированных

гражданами»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07 сентября

2007 г. № 90 «Об утверждении порядка принятия в муниципальную

собственность Востокского городского поселения жилых помещений,

приватизированных гражданами», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 07 сентября 2007 г. № 90

«Об утверждении порядка принятия в муниципальную собственность

Востокского городского поселения жилых помещений,

приватизированных гражданами».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2010 г.                                                                                                  № 447

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 07 декабря 2009 г. № 180 «О

Правилах проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления Востокского городского

поселения и их проектов, в целях выявления в них положений,

способствующих созданию условий для проявления коррупции»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07 декабря

2009 г. № 180 «О Правилах проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Востокского

городского поселения и их проектов, в целях выявления в них положений,

способствующих созданию условий для проявления коррупции»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 07 декабря 2009 г. № 180

«О Правилах проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления Востокского

городского поселения и их проектов, в целях выявления в них положений,

способствующих созданию условий для проявления коррупции».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2010 г.                                                                                                  № 448

О рассмотрении проекта решения «Об утверждении положения о порядке

продажи освободившихся жилых помещений муниципального жилого

фонда Востокского городского поселения», представленного Королевым

Е.В. в порядке правотворческой инициативы граждан.

Рассмотрев проект решения «Об утверждении положения о порядке продажи

освободившихся жилых помещений муниципального жилого фонда

Востокского городского поселения», представленного Королевым Е.В. в

порядке правотворческой инициативы граждан, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять правотворческую инициативу Королева Е.В..

2. Направить проект решения «Об утверждении положения о порядке

продажи освободившихся жилых помещений муниципального жилого

фонда Востокского городского поселения» в прокуратуру

Красноармейского района для дачи заключения по вышеуказанному

проекту решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров